
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN Relación de estudiantes con materias 

reprobadas en su 1a. 

oportunidad Periodo Enero - Abril 
2014 

 
Los   alumnos deberán acudir obligatoriamente con el profesor –   asesor a 

recursar la (s) materia (s) mediante asesoría para cada materia no acreditada en la 

1ª. Oportunidad. 

La regularización de 2ª oportunidad p a r a l o s a l u m n o s d e 5º 

c u a t r i m e s t r e  d e  TSU , inicia  del 06 al 09 de mayo, asimismo deberá de 

capturar su calificación en el SIIN, del 06 al 09 de mayo de 2014. 

Así mismo solicito  su  planeación  de la regularización,  indicando  día,  hora,  lugar  donde impartirá  su 

recursamiento, a más tardar el día miércoles 07 de mayo de 2014. 
 

 
El  profesor  deberá  entregar  a   esta  dirección  el  día  09 de mayo  del  2014 un  reporte  final  que 
debe    incluir    %   de    asistencia,   forma    de   evaluar    (trabajos,   tareas,   practicas,   etc.)   con   su 
correspondiente calificación. Anexando recibo de pago original. 

 
 
 

La regularización de 2ª oportunidad p a r a l o s a l u m n o s d e 3 º c u a 

t r i m e s t r e  d e  T S U ,  y  9 º  c u a t r i m e s t r e  d e  I n g e n i e r í a , inicia el 
19 de mayo, concluye el 26 de julio de 2014. Captura de calificación final en el SIIN: 
Del  04  al  08  de  agosto  de 
2014. 
Le  solicito   su   planeación   de   la   regularización,   indicando   día,   hora,   lugar   donde   impartirá   su 
recursamiento, a más tardar el día martes 20 de mayo de 2014. 

 
El profesor  deberá  entregar  a  esta  dirección  el  día  04   de  agosto  del  2014 un  reporte  final  que 
debe    incluir    %   de    asistencia,   forma    de   evaluar    (trabajos,   tareas,   practicas,   etc.)   con   su 
correspondiente calificación. Anexando recibo de pago original. 

 
Para    tener    derecho    a    ser    evaluado    es    necesario   contar   con   el   60%   de 

asistencia. 
 

ING. JACOBO DE JESÚS MORALES ABURTO 

DESARROLLO DE APLICACIONES lll 
No. MATRÍCULA NOMBRE GRUPO UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123310 TREJO LÓPEZ JOSÉ MARCOS E IV y V 
5º 

 
 

 
LIC. EDILBERTO HERNÁNDEZ ESTRADA 

EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA ll 
No. MATRÍCULA NOMBRE GRUPO UNIDAD 

CUATRIMESTRE 

1 
 

123242 MARTÍNEZ DE LA CRUZ SAYRA 

ABIGAIL D II  

5º 



 

ING. ROBERTO BENÍTEZ GUZMÁN 

INGENIERÍA DE SOFTWARE II 
No. MATRÍCULA NOMBRE GRUPO UNIDAD 

CUATRIMESTRE 

1 123309 VARGAS QUEZADA ALAN ALEJANDRO B l 
5º 

 

 

LIC. MARISOL MALDONADO SÁNCHEZ 

INTEGRADORA II 
No. MATRÍCULA NOMBRE GRUPO UNIDAD 

CUATRIMESTRE 

1 123276 CASTILLO ZÚÑIGA BENITO  
 

 
C 

 
 

 
II 

 
 
 
 

5º 

2 123300 FALCON CHÁVEZ YANET AMAIRANI 

3 123217 FLORES MARTÍNEZ ALFREDO 

4 123281 SECUNDINO PÉREZ JOEL 

 
 
 

ING. JACOBO DE JESÚS MORALES ABURTO 

MATERIA: BASE DE DATOS TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
1 1330486 QUEZADA AVALOS  GERARDO A 2,3, 6 Y 7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3RO. 

2 1330283 FALCÓN FUENTES MARISOL A 3 
3 1330817 HERNANDEZ HERRERA MIRIAM A 3 y 6 
4 1330454 URQUILLA . ZULEYMA AURORA A 3,6 
5 1330224 BARRERA GARCÍA FRANCISCA A 6, 7 
6 1330885 CRUZ ROJO MARISOL A 6 
7 1330821 MEJIA FEDERICO BRAYAN A 6 
8 1330153 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ DIEGO B 3,6, 7 
9 1330137 ORTIZ HERNANDEZ DENISSE EMIRETH B 3 

10 1330126 BAUTISTA OROPEZA DANIEL B 4 
11 1330456 COVARRUBIAS HERNÃ•NDEZ BEATRIZ B 4, 6 
12 1330631 DE LA CRUZ TREJO ROCÍO B 4 
13 1330284 LEON ACOSTA ELIZABETH B 4,6 
14 1330436 SANCHEZ CAMARGO GLORIA CELENA B 4, 6 
15 1330433 VÁZQUEZ TREJO DAVID B 4 
16 1330197 ARMENTA AZPEITIA ALDO LEVI C 2, 6 
17 1330858 CHÁVEZ OLGUÍN CARLOS ELIUD C 2, 6 
18 1330451 CONCEPCION HERNANDEZ ROCIO C 6 
19 1330565 REYNOSO SARABIA JOSSELINE C 6 
20 123270 ARELLANO HERNÁNDEZ EDEN D 3 
21 1330926 HERNANDEZ IBARRA EVERARDO D 2 
22 1330269 DOÑU BAXCAJAY EMILIANO E 2 
23 1330258 CRUZ GONZALEZ  ABRAHAM E 6 
24 1330688 MARTIN MEJIA IGNACIO E 4 
25 1330497 CONTRERAS CONTRERAS ERICK URIEL E 1 
26 1330545 HERNÁNDEZ LÓPEZ JESÚS E 1 
27 1330144 MARTÍNEZ RAMÍREZ SAMUEL E 1 
28 1330337 PÉREZ PALOMA ADMER E 1 
29 1330024 SÁNCHEZ SALINAS EVERARDO E 1 
30 123638 CALDERÓN ANDRADE OLAFH SALVADOR E 1 
31 1330480 TREJO RAMIREZ MARIA RUPERTA F 1,2,4 
32 1330369 PÉREZ HILARIO CECILIA F 4 



 

LIC. ALDO HERNÁNDEZ PÉREZ 

MATERIA: BASE DE DATOS TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
1 1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI M 1, 6  

3RO. 
2 1330792 MERA LEÓN MARTÍN M 1,3,6 

 
 
 

 MTRA. MA. DE LOURDES PÉREZ RUÍZ 

 MATERIA: DESARROLLO DE HABILIDADES DEL PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
1 1330546 ALVARADO  MARTINEZ ARIANA A 2,4,5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3RO. 

2 1330224 BARRERA GARCÍA FRANCISCA A 1,2,3,4,5 
3 1330622 CASTAÑÓN SANTANA MIRIAN  ARELY A 1,2,3,4,5 
4 1330885 CRUZ ROJO MARISOL A 1,2,3,4,5 
5 1330283 FALCÓN FUENTES MARISOL A 12,3,4,5 
6 1330306 GALVÃ•N CORTES VÃ•CTOR ALFONSO A 2 
7 1330251 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALVARO DIMAS A 2, 5 
8 1330817 HERNANDEZ HERRERA MIRIAM A 1,2,3,4,5 
9 1330040 JIMÉNEZ CRUZ PEDRO A 2 

10 1330142 LABRA ZUÑIGA ESTHELA A 2,5 
11 1330391 MARTÍNEZ GARCÍA BETUEL A 2,5 
12 1330821 MEJIA FEDERICO BRAYAN A 2,3,4 
13 1330619 OLGUÍN BARRERA KAREN MARLEN A 1,2,3,5 
14 1330341 PEDRAZA PEREZ LUIS FERNANDO A 2,3,4,5 
15 1330486 QUEZADA AVALOS GERARDO A 1,2,3,4,5 
16 1330520 SALAS HERNANDEZ EDUARDO A 1,2,3,4 
17 1330445 TORRES GARCÍA DIEGO ALBERTO A 2 
18 1330454 URQUILLA . ZULEYMA AURORA A 1,2,3,5 
19 1330442 ZAMUDIO ESPARZA CRISTIAN FERNANDO A 2,5 
20 1330126 BAUTISTA OROPEZA DANIEL B 1,5 
21 1330180 CALLEJAS PEREZ ALMA BRENDA B 1,3,4,5 
22 1330102 CERRITOS OLGUIN EFRAIN B 5 
23 1330072 CHAMIZO LEDEZMA CYNTHIA JEANETTE B 1,3,5 
24 1330906 CORONA BIÃ?UELO OMAR B 5 
25 1330456 COVARRUBIAS HERNÃ•NDEZ BEATRIZ B 2,3,4,5 
26 1330018 CRUZ FERNANDEZ KAREN B 5 
27 1330631 DE LA CRUZ TREJO ROCÍO B 1,2 4,5 
28 1330239 FELIX SANTANA LUIS ALBERTO B 1,2,5 
29 1330286 GARCÍA CAZUELA JULISSA B 2,4,5 
30 1330153 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ DIEGO B 1,2,4,5 
31 1330284 LEON ACOSTA ELIZABETH B 1,3,4,5 
32 1330250 MARTIN GARCIA JONATHAN B 5 
33 1330366 MARTÍNEZ GUERRERO JAIME B 4 
34 1330818 MARTÍNEZ MEDINA MARTÍN EDUARDO B 1,3,4,5 
35 1330103 MARTINEZ TREJO JUAN DIEGO B 5 
36 1330137 ORTIZ HERNANDEZ DENISSE EMIRETH B 1,4 
37 1330436 SANCHEZ CAMARGO GLORIA CELENA B 1,3,5 
38 1330433 VÁZQUEZ TREJO DAVID B 2,3,4 
39 1330830 VENTURA QUEZADA OLIVIA B 5 
40 1330197 ARMENTA AZPEITIA ALDO LEVI C 1,2,5 
41 1330155 CHÁVEZ LÓPEZ ESLI C 5 
42 1330858 CHÁVEZ OLGUÍN CARLOS ELIUD C 3,4,5 
43 1330451 CONCEPCION HERNANDEZ ROCIO C 1,2,5 
44 1330134 COVARRUBIAS RODRIGUEZ ELMER C 4,5 
45 1330225 DE LA CRUZ VÁZQUEZ FLOR MARÍA C 5 
46 1330554 FLORES HERNÁNDEZ JORGE C 1,3,4,5 
47 1330246 GAZPAR CRISOSTOMO JUAN C 3,5 
48 123749 LÓPEZ GARCÍA JOSÉ AURELIO C 4 
49 1330389 MARTIN HERNANDEZ DAVID C 4,5 



 

50 1330604 MARTÍNEZ MARTÍNEZ AMABEL C 1,2,3,4,5  
51 1330001 MARTINEZ TORRES GUADALUPE DE MON C 3,4,5  

 
 
 
 
 
 
 

 
3RO. 

52 1330122 MELCHOR SALITRE PATRICIA C 5 
53 1330019 MENDOZA CRUZ MANUEL C 5 
54 123305 NANDHO SALVADOR JESÚS MARTÍN C 4 
55 1330346 PENCA CHAVEZ MARIANA C 3,4,5 
56 1330565 REYNOSO SARABIA JOSSELINE C 1,2,3,4,5 
57 1330465 TREJO CRUZ MARIELA C 2,3,4,5 
58 1330862 TREJO MEJÍA GUILLERMO C 3,4,5 
59 1330014 VENTURA MARTINEZ CELINA C 5 
60 123270 ARELLANO HERNÁNDEZ EDEN D 4,5 
61 1330387 DELGADO PEREZ IRIS AIDEE D 4 
62 1330682 GONZÁLEZ GARCÍA EDGAR D 3 
63 1330314 GONZÁLEZ RAMOS MISAEL D 5 
64 1330926 HERNANDEZ IBARRA EVERARDO D 1,5 
65 1330107 HERNANDEZ LANDEROS OMAR D 5 
66 1330596 MARTÍNEZ DOTHÉ VIVIANA D 5 
67 1330516 MARTINEZ TORRES SAIRA ABIGAIL D 5 
68 1330861 PEÑA  CHAVEZ LUIS FERNANDO D 1,5 
69 1330431 RÍOS RÍOS EVELIN D 4,5 
70 1330472 TREJO GONZALEZ FELIPE D 3,4,5 

 

 

LIC. YANEHERIEE ZÚÑIGA OROPEZA 

MATERIA: DESARROLLO DE HABILIDADES DEL PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
1330792 MERA LEÓN MARTÍN M 1,2,3,4,5  

 
 
 

3RO. 
2 

1330795 OROPEZA SANTIAGO RAFAEL M 1 

3 
1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI M 1,2,3,4,5 

4 
1330801 TORRES SERRANO JOSÉ JUAN M 1,2,3,4,5 



 

LIC. JOSÉ ALI SÁNCHEZ TREJO 

MATERIA: FORMACIÓN SOCIOCULTURAL II TSU 
No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

 

1.- 
1330269 DOÑU BAXCAJAY EMILIANO E 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3RO. 

 

2.- 
1330144 MARTÍNEZ RAMÍREZ SAMUEL E 2 

 

3.- 
1330211 CARRICHI MARTINEZ JANETH F 1 

 

4.- 
1330143 CRUZ TEPETATE CARLOS ALBERTO F 1 

 

5.- 1330601 CRUZ TREJO CHRISTIAN F 1 

 

6.- 
1330312 GONZALEZ NABOR RIGOBERTO F 1 

 

7.- 
1330385 HERNÁNDEZ LÓPEZ LUZ ARIANA F 1 

 

8.- 
1330893 MALDONADO GARCÍA ENRIQUE ABIMAEL F 1 

 

9.- 
1330418 MARTINEZ SANCHEZ ABIGAIL F 1 

 

10.- 
1330334 MEJÍA HERNÁNDEZ ORBID F 1 

 

11.- 
1330576 MENJIVAR RESÉNDIZ MÓNICA F 1 

 

12.- 
1330379 PÉREZ GONZÁLEZ JESúS F 1 

 

13.- 
1330369 PÉREZ HILARIO CECILIA F 1 

 

14.- 
1330667 SIMON  CLEOFAS ADELA F 1 

 

15.- 
1330480 TREJO RAMIREZ MARIA RUPERTA F 1 

 
 

LIC. CINTIA GRACIELA NERIA BAUTISTA 

MATERIA: FORMACIÓN SOCIOCULTURAL II TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
 

1.- 1330792 MERA LEÓN MARTÍN M 1,2  

 
3RO. 

 

2.- 1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI M 2 

 

 

 TSU. JOSÉ LUIS MENDOZA JIMÉNEZ 

 MATERIA: INGLÉS II TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
1 1330224 BARRERA GARCÍA FRANCISCA A 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3RO. 

2 1330306 GALVÃ•N CORTES VÍCTOR ALFONSO A 2 
3 1330251 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALVARO DIMAS A 2 
4 1330040 JIMÉNEZ CRUZ PEDRO A 2 
5 1330821 MEJIA FEDERICO BRAYAN A 2 
6 1330486 QUEZADA AVALOS GERARDO A 2 
7 1330906 CORONA BIÃ?UELO OMAR B 2 
8 1330239 FELIX SANTANA LUIS ALBERTO B 1 
9 1330153 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ DIEGO B 2 
10 1330433 VÁZQUEZ TREJO DAVID B 2 
11 1330451 CONCEPCION HERNANDEZ ROCIO C 2 
12 1330389 MARTIN HERNANDEZ DAVID C 2 
13 1330604 MARTÍNEZ MARTÍNEZ AMABEL C 2 
14 1330122 MELCHOR SALITRE PATRICIA C 2 
15 123305 NANDHO SALVADOR JESÚS MARTÍN C 1,2 
16 123270 ARELLANO HERNÁNDEZ EDEN D 2 
17 1330861 PEÑA  CHAVEZ LUIS FERNANDO D 1 
18 1330884 CHÁVEZ SALDAÑA ELISA E 2 
19 1330497 CONTRERAS CONTRERAS ERICK URIEL E 1,2 



 

20 1330545 HERNÁNDEZ LÓPEZ JESÚS E 1,2  
21 1330312 GONZALEZ NABOR RIGOBERTO F 2 
22 1330893 MALDONADO GARCÍA ENRIQUE ABIMAEL F 2 
23 1330369 PÉREZ HILARIO CECILIA F 1,2 
24 1330480 TREJO RAMIREZ MARIA RUPERTA F 1 

 
 
 

 

LIC. MAGDALENA HERNÁNDEZ 

MATERIA: INGLÉS II TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
 

1.- 1330792 MERA LEÓN MARTÍN M 1,2  

 
 
 

3RO. 

 

2.- 1330795 OROPEZA SANTIAGO RAFAEL M 2 

 

3.- 
1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI M 2 

 

4.- 1330801 TORRES SERRANO JOSÉ JUAN M 2 

 
 
 
 
 

 
ING. ALFREDO PÉREZ GÓMEZ 

MATERIA: INTRODUCCIÓN AL ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
 

1.- 
1330546 ALVARADO  MARTINEZ ARIANA A 2,3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3RO. 

 

2.- 
1330224 BARRERA GARCÍA FRANCISCA A 3,4 

 

3.- 
1330885 CRUZ ROJO MARISOL A 2,3 

 

4.- 
1330283 FALCÓN FUENTES MARISOL A 3 

 

5.- 
1330251 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALVARO DIMAS A 3 

 

6.- 
1330341 PEDRAZA PEREZ LUIS FERNANDO A 3 

 

7.- 
1330486 QUEZADA AVALOS GERARDO A 2 

 

8.- 
1330197 ARMENTA AZPEITIA ALDO LEVI C 3,4 

 

9.- 
1330858 CHÁVEZ OLGUÍN CARLOS ELIUD C 3 

 

10.- 
1330451 CONCEPCION HERNANDEZ ROCIO C 4 

 

11.- 
1330565 REYNOSO SARABIA JOSSELINE C 4 

 

12.- 
1330472 TREJO GONZALEZ FELIPE D 2,3 

 

13.- 
1330893 MALDONADO GARCÍA ENRIQUE ABIMAEL F 2 

 

14.- 
1330334 MEJÍA HERNÁNDEZ ORBID F 2 



 

LIC. JENNY HERNÁNDEZ ESCOBAR 

MATERIA: INTRODUCCIÓN AL ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS   TSU 
No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

 

1.- 1330792 MERA LEÓN MARTÍN M 2,3  

 
 
 

3RO. 

 

2.- 1330795 OROPEZA SANTIAGO RAFAEL M 2 

 

3.- 1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI M 2,3 

 

4.- 1330801 TORRES SERRANO JOSÉ JUAN M 2,3 



 

ING. EDER SANTAGO DANIEL 

MATERIA: PROGRAMACIÓN   TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
 

1.- 1330224 BARRERA GARCÍA FRANCISCA A 5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3RO. 

 

2.- 1330885 CRUZ ROJO MARISOL A 3 

 

3.- 1330572 DE LA CRUZ AVILA ALEJANDRA A 5 

 

4.- 1330283 FALCÓN FUENTES MARISOL A 3 

 

5.- 1330251 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALVARO DIMAS A 3,4,5 

 

6.- 1330817 HERNANDEZ HERRERA MIRIAM A 3 

 

7.- 1330040 JIMÉNEZ CRUZ PEDRO A 4,5 

 

8.- 1330341 PEDRAZA PEREZ LUIS FERNANDO A 3,4 

 

9.- 1330486 QUEZADA AVALOS GERARDO A 3,4,5 

 

10.- 1330520 SALAS HERNANDEZ EDUARDO A 3 

 

11.- 123270 ARELLANO HERNÁNDEZ EDEN D 3,4 

 

12.- 1330387 DELGADO PEREZ IRIS AIDEE D 3,4 

 

13.- 1330682 GONZÁLEZ GARCÍA EDGAR D 4 

 

14.- 1330861 PEÑA  CHAVEZ LUIS FERNANDO D 4 

 

15.- 1330269 DOÑU BAXCAJAY EMILIANO E 3 

 

16.- 1330144 MARTÍNEZ RAMÍREZ SAMUEL E 3 

 

17.- 1330370 PÉREZ CHÁVEZ ANGELA E 3 

 

18.- 123638 CALDERON ANDRADE OLAFH SALVADOR F 3,4 

 

19.- 1330211 CARRICHI  MARTINEZ JANETH F 3,4 

 

20.- 1330312 GONZALEZ NABOR RIGOBERTO F 4 

 

21.- 1330385 HERNÁNDEZ LÓPEZ LUZ ARIANA F 4 

 

22.- 1330533 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ DULCE ABIGAIL F 4 

 

23.- 1330893 MALDONADO GARCÍA ENRIQUE ABIMAEL F 3,4 

 

24.- 1330621 MARTÍNEZ . ZAIRA IVETT F 3,4 

 

25.- 1330933 MARTINEZ RAMIREZ MONICA F 1,4 

 

26.- 1330418 MARTINEZ SANCHEZ ABIGAIL F 3,4 

 

27.- 1330334 MEJÍA HERNÁNDEZ ORBID F 3,4 

 

28.- 1330379 PÉREZ GONZÁLEZ JESúS F 3,4 

 

29.- 1330369 PÉREZ HILARIO CECILIA F 3,4 

 

30.- 1330132 PÉREZ PANTOJA GRISELDA F 4 

 

31.- 1330667 SIMON  CLEOFAS ADELA F 4 

 

32.- 1330480 TREJO RAMIREZ MARIA RUPERTA F 1.3,4 



 

LIC. JENNY HERNÁNDEZ ESCOBAR 

MATERIA: PROGRAMACIÓN   TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
 

1.- 1330766 BARRETO SANDOVAL LUCIA M 3,4  
 

 
3ERO. 

 

2.- 1330792 MERA LEÓN MARTÍN M 3,4 

 

3.- 1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI M 3,4,5 

 

4.- 1330801 TORRES SERRANO JOSÉ JUAN M 3 



 

MTRO. CUITLAHUAC ALAMILLA CINTORA 

MATERIA: REDES DE ÁREA LOCAL   TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 
 

1.- 1330224 BARRERA GARCÍA FRANCISCA A 5,6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3ERO. 

 

2.- 1330622 CASTAÑÓN SANTANA MIRIAN  ARELY A 2 

 

3.- 1330885 CRUZ ROJO MARISOL A 4 

 

4.- 1330283 FALCÓN FUENTES MARISOL A 3,5 

 

5.- 1330251 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALVARO DIMAS A 3 

 

6.-- 1330817 HERNANDEZ HERRERA MIRIAM A 4 

 

7.- 1330341 PEDRAZA PEREZ LUIS FERNANDO A 1 

 

8.- 1330486 QUEZADA AVALOS GERARDO A 2,3,4,5 

 

9.- 1330520 SALAS HERNANDEZ EDUARDO A 4 

 

10.- 1330454 URQUILLA . ZULEYMA AURORA A 3 

 

11.- 1330180 CALLEJAS PEREZ ALMA BRENDA B 1,3 

 

12.- 1330906 CORONA BIÃ?UELO OMAR B 1 

 

13.- 1330456 COVARRUBIAS HERNÃ•NDEZ BEATRIZ B 1,3 

 

14.- 1330631 DE LA CRUZ TREJO ROCÍO B 2,3 

 

15.- 1330286 GARCÍA CAZUELA JULISSA B 5 

 

16.- 1330153 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ DIEGO B 2,5 

 

17.- 1330284 LEON ACOSTA ELIZABETH B 1 

 

18.- 1330103 MARTINEZ TREJO JUAN DIEGO B 1 

 

19.- 1330436 SANCHEZ CAMARGO GLORIA CELENA B 2 

 

20.- 1330197 ARMENTA AZPEITIA ALDO LEVI C 1,5 

 

21.- 1330451 CONCEPCION HERNANDEZ ROCIO C 2,5 

 

22.- 1330134 COVARRUBIAS RODRIGUEZ ELMER C 1 

 

23.- 1330554 FLORES HERNÁNDEZ JORGE C 1,4,5,6 

 

24.- 1330389 MARTIN HERNANDEZ DAVID C 1 

 

25.- 1330001 MARTINEZ TORRES GUADALUPE DE MON C 1,6 

 

26.- 1330346 PENCA CHAVEZ MARIANA C 1 

 

27.- 1330565 REYNOSO SARABIA JOSSELINE C 2,3 



 

LIC. YENEHERIEE ZÚÑIGA OROPEZA 

MATERIA: REDES DE ÁREA LOCAL TSU 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
1330792 MERA LEÓN MARTÍN 

M 
2,5,6  

 
 

3RO. 2 
1330947 PÉREZ PACHECO YESIRET ILAYALI 

M 
2,3,5,6 

3 
1330801 TORRES SERRANO JOSÉ JUAN 

M 
2,5 

 

 
 
 
 

MTRA. MA. DE LOURDES SANTIAGO ZARAGOZA 

MATERIA: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS DE TI II  ING. 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
113038 ACOSTA LUCAS SHARON ROMINA A 3,4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9º 

2 
113676 MACARIO JIMÉNEZ YAZMÍN A 4 

3 
83525 CALLEJAS CALIXTO MIGUEL ÁNGEL B 4 

4 
113096 CORNEJO BAUTISTA MIGUEL ÁNGEL C 1,3 4 

5 
113105 CONTRERAS LÓPEZ DANIEL C 3,4 

6 
113355 LOZANO ACOSTA MIGUEL ÁNGEL C 2,3,4 

7 
113598 TREJO SALAZAR JOSÉ ROGELIO C 3 

8 
113612 SIERRA GARCÍA LUIS YELTSIN D 1,2,3,4 

9 
113705 MARTÍNEZ SILIS BRENDA D 2,3,4 

10 
83432 RIOS BALTAZAR JAIME ALBERTO E 2,4 

11 
113071 CORONA GARCÍA ARNOLD DE JESÚS E 4 

12 
103084 CRUZ CHIAPA JAIR HERÓN E 4 

13 
93208 MUTHE CATHI FELIX ANGEL E 4 

14 
113514 OLGUÍN GARCÍA ALDO E 4 

15 
101007 PÉREZ ROJO JOSUE ADRIEL E 4 

 

 

LIC. DIEGO ALFONSO CASTAÑEDA MORENO 

MATERIA: ESTADÍSTICA APLICADA ING 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
113038 ACOSTA LUCAS SHARON ROMINA A 3  

 
 
 

9º 
2 

113355 LOZANO ACOSTA MIGUEL ÁNGEL C 2,3 

3 
113096 CORNEJO BAUTISTA MIGUEL ÁNGEL C 2 

4 
113348 CRUZ MAQUEDA KARLA PATRICIA E 2 

5 
113071 CORONA GARCÍA ARNOLD DE JESÚS E 3 



 

ING. CARMEN JULIA RAMÍREZ NÁJERA 

MATERIA: PLANEACIÓN Y ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO ING 

No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
113696 CANO LÁZARO ISELA D 3 

9º 

 
 
 

 
ING. ROBERTO BENÍTEZ GUZMÁN 

MATERIA: BASE DE DATOS PARA APLICACIONES  ING 
No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
113020 CRUZ MEZA ALMA DELIA A 3 

 

 
 
 
 
 

9º 

2 
113361 LIRA CRUZ GUSTAVO A 3 

3 
113412 NANDHO MARTÍNEZ RIGOBERTO A 3 

4 
113120 ÁNGELES SANTOS LUZ JESÚS B 3 

5 
113108 BLANCO PAZ JAVIER B 2 y 3 

6 
83525 CALLEJAS CALIXTO MIGUEL ÁNGEL B 3 

7 
113294 LUGO VILLAVERDE ZORAIDA B 3 

8 
113377 MARTÍN BAUTISTA JOEL B 3 

9 
113032 ARTEAGA LÓPEZ MARÍA ITZEL C 1 y 3 

10 
113157 GARCÍA DURAN REYES C 1 

 
 
 

 

Lic. Nicoleta Ilie 

MATERIA: INGLÉS VII 
No. Matrícula Nombre Gpo Unidad Cuatrimestre 

1 
113412 NANDHO MARTÍNEZ RIGOBERTO A 1  

 
 
 
 
 

9º 

2 
83525 CALLEJAS CALIXTO MIGUEL ÁNGEL B 3 

3 
113635 MORGADO RAMÍREZ GIORDANNA D 1 

4 
113201 GONZÁLEZ FUENTES JULIO CESAR D 3 

5 
113071 CORONA GARCÍA ARNOLD DE JESÚS E 3 

6 
103084 CRUZ CHIAPA JAIR HERÓN E 3 

 


